
 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/2 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

středisko trakční měnírny 

Ostrava dne: 17. 12. 2019 
Způsob odeslání: e-mailem 
Vyřizuje: XXX 
Tel.: XXX, XXX 
E-mail: XXX 

█ Objednávka č. DOD20191871 

Ve faktuře, prosím, uvádějte číslo naší objednávky. Tato objednávka se řídí všeobecnými obchodními 
podmínkami, které jsou zveřejněny na www.dpo.cz. 
 

Položka 
číslo 

Předmět dodávky 

1. 

 

Objednávám u Vás dle přílohy č. 5 „Přestrojení“ smlouvy DOD20180141 uzavřené dne 14. 8. 2018 

následující oděvní součástky v řidičském provedení se změnou : černé kalhoty a sukně (pro dispečink)  

Kalhoty zimní dlouhé – 18 ks 

Kalhoty letní dlouhé – 18 ks 

Polokošile – 8 ks 

Košile dlouhý rukáv – 31 ks šedá  

Košile krátký rukáv – 7 ks šedá  

Mikina fleecová – 18 ks 

Svetr pletený – 10 ks 

Vesta pletená – 10 ks 

Bunda zimní – 10 ks 

Sukně – 1ks 

Podrobné informace o energo dispečerech a jejich konkrétních velikostech jsou uvedeny v příloze č. 1. 

Nemanipulujte, prosím, s filtrem, který je v tabulce nastaven ve sloupci „Stav“. Ženy obdrží uniformu 

v dámském provedení, není-li v příloze uvedeno jinak. Muži obdrží mužskou verzi uniformy. 

 

Odhadovaná cena za zboží v této objednávce je  80 000,-  Kč bez DPH, bude fakturováno dle smlouvy. 

 

Na faktuře prosím uveďte číslo objednávky DOD20191871. 

  

█ Dodací lhůta: březen 2020 

DAFNÉ Profi s.r.o. 
V Slavětíně 2632/23 
193 00 Praha 9 
IČ: 27954170 DIČ: CZ27954170 

mailto:jaromir.novak@dpo.cz


 

strana 2/2 

█ Místo určení:  Dopravní podnik Ostrava a.s., Martinovská 3344/42, 

723 00 Ostrava - Martinov 

 

 

 

Potvrzení dodavatele:  Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

Datum, podpis       Datum, podpis 


